32
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.07.2023
	№
	 1517

                                г. Грязовец

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Грязовецкого муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным Законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Вологодской области от 03.02.2014 № 66                           «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций                   на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Вологодской области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», положением                   об управлении и распоряжении имуществом, находящемся в собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Земского собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.11.2022 № 68, постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 19.01.2023 № 85 «О наделении правом подписи отдельных документов администрации Грязовецкого муниципального округа в сфере имущественных и земельных правоотношений», уведомлением комитета градостроительства и архитектуры Вологодской области от 24.05.2023 № 12-5463/23
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Грязовецкого муниципального округа Вологодской области согласно приложению.
2. Разместить данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу распоряжения Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 21.01.2014 № 54-р «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций              на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области».

Исполняющий обязанности начальника
Управления имущественных
и земельных отношений администрации
Грязовецкого муниципального округа                                                      М.В. Кузьмичева

[image: ]УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 04.07.2023 № 1517
(Приложение)

image10.png

image2.jpeg
Ao d
BOJ/IOTO4CKOU OBJIACTA. OBLLUNE TEXHUYECKUE TPEBOBAHUA
Fexdar ve ::«:"‘7 MPECIIos, CUMYCLUS  GE on.cdlile
. Bocmo-raa cr 1a v e ung nansorud
! d a=un Ne 170
N Janognas ota yrllenuna ne
1.7 squnus Ne TG
11z une
i .
tlesure B 780
4 z i Joun
2MpaxX
B Bocros-a Je-uHe AGrusu
[ z
17 IOGHT ¥, 8-.HI 36730 307RUS z"";‘g%}qﬁ B
Ne 132 J i - zn”u @
] ggan@ﬂmmzmmnnﬁm°@'ﬁ\z
B30 xganus s 74 Sotorsaioion
H minE arg !..'..‘l
b Jirmpg spaae o
JHe GBrusu .J& .
PABIY Bramgyy
L - A,
¥
£
- a v e-oHe 3Bsusy
1i22 sganus Ne75
21 3anoghoa crropo-a yallenusa okolo 3gcAud
- Ne 10/
Canccnag cnopor oy Jlo e nepeg sganuc
- . Ne 100
B P a U CTOpo €
3 ne JoHueM Ne77
i S MOUHG . €M
& qchucy Ne 78
30 CPOpo &
st Ne23
310G
- . - 3oun ¢/ ucnow3obarus
‘ jouEne
o - Bocoma qa-o 200 MM -
- 4 Llusona ~ako 2200 MM ;
30HH CNEUUaNbHOZ0 HA3HAYEHUS
Macwmab 1:5000
008 120 fpoM 200 300m M M
CxeMa pasMeIeRns peKTaMELIT KORCTPYKIMil B I. [psisoBen
o | Ko flognucs | flamo| TPs308eK0ro MyRINANATEROr0 0KPYTa Boorofckoi
ofmacra A i Wi
M 1:5000/
oncrpvai . Tpromen Tponemnors e

image1.png